
ZARZĄDZENIE NR VI/619/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 4 lutego 2014 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy Baranów.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 267) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Roberta Litwinka - Sekretarza Gminy Baranów do wykonywania w imieniu organu 
egzekucyjnego - Wójta Gminy Baranów  następujących czynności: 

1) udziału w czynnościach pobierania pieniędzy za pokwitowaniem  od zobowiązanych; 

2) zajmowania ruchomości, 

3) otwierania lokali i innych pomieszczeń zajmowanych przez zobowiązanego oraz schowków w tych lokalach 
i pomieszczeniach oraz przeszukiwania rzeczy zobowiązanego ; 

4) przeszukiwania odzieży na osobie zobowiązanego oraz posiadanych przez niego teczek, waliz i tym podobnych 
przedmiotów, które zobowiązany posiada przy sobie; 

5) odbierania od zobowiązanego zajętych ruchomości oraz zarządzanie dokonania zwózki tych przedmiotów, 
a także sprzedaży zajętych egzekucyjnie ruchomości 

- w prowadzonej przez organ egzekucyjny - Wójta Gminy Baranów - egzekucji administracyjnej zobowiązań 
pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Upoważnienie może zostać 
odwołane lub utracić ważność wskutek ustania zatrudnienia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 480CB746-EBEA-4FFA-BB9A-115269F9C94A. Przyjęty Strona 1




